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Opis produktu

TARCZE KLOCKI HAMULCOWE
SZCZEKI | SPREZYNY BMW E90
X1 TYL

Cena 499,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 2114500+697710+471600+0621
Producent Klocki + tarcze hamulcowe [zesta

KOMPLET KLOCKOW, TARCZ, SZCZEK HAMULCOWYCH | SPREZYN MONTAZOWYCH NA CAtA TYLNA 0$

system hamulcowy: ate-teves

wymiary klockéw: 123x48/51x17

wymiary tarcz: érednica: 300

grubosé: 20 [tarcze wentylowane]

Wysokos¢ 66

érednica otworu centrujacego 75

ilo$¢ $rub kofa [otworéw tarczy] 5

wymiary szczek: 185x20

BMW - 1 E81 - [2004-]

BMW - 1 E87 - [2003-12]

BMW - 3 E90 - [2005-]

BMW - 3 E91 - [2005-]

BMW - 3 E92 - [2006-]

BMW - 3 E93 - [2006-]

BMW - X1 - [2009-]
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produkt polski bardzo dobrej jakosci

nr zamienne klockéw hamulcowych:

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

nr zamienne tarcz hamulcowych: BMW

BMW

BMW

34121288891

34121288892

34121288893

34121288894

34216767150

34216773161

34216774692

34216790761

34216764653

34216855008

34216864901
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